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Z1-BR160Y // Betonrluttler

Highlights

¢ ideal zum Verdichten von Beton
e inkl. Schnellkupplung
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Technische Details

Motorleistung S1 in W
Tank-Kapazitat in |
Drehzahl in min-1

Bruttogewicht in kg

Verpackungsbreite in mm

Verpackungshéhe in mm

Motortyp

Kraftstoff

flexibler Schlauch in mm
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

1-Zylinder 4-Takt OHV Motor
ROZ95

6000

13

530

9120039231617




